
 

Prot. n. Vedi segnatura 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 

“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento B: Integrazione 

del gruppo di lavoro 

 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche  

(D.M. n. 65/2023)  

GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO:  

figura professionale per l’accompagnamento allo sviluppo del progetto con specifica attenzione ai 

percorsi relativi al CLIL 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP G14D23004230006 

Il Dirigente scolastico  

PREMESSO CHE:  
- con Decreto n.2466 del 25/03/2025 l’istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione per una 
figura professionale per l’accompagnamento allo sviluppo del progetto con specifica attenzione ai percorsi 
relativi al CLIL 
- con Decreto n. 3546, del 28/04/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione 
di una figura professionale per l’accompagnamento allo sviluppo del progetto con specifica attenzione ai 
percorsi relativi al CLIL; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande, prot. n. 3547 del 28/04/2025; 

 DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria provvisoria:  
 

 

CANDIDATA PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MARICA MARCHI 26,5 

 
 

 



 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva.  

 

 

  F.to digitalmente da  
Il Dirigente Scolastico  

DOTT. FLAMIGNI ENRICO  

 

 


		2025-04-28T18:45:26+0200
	FLAMIGNI ENRICO




